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  Çdo 10 ditë pranë jush !          me postë 
                 me E-mail (PDF format) 

 

Përmban informacionin më të fundit 
agrometeorologjik të përpunuar dhe 
interpretuar për nevojat e përdoruesve në 
fushat e bujqësisë, pyjeve, blegtorisë, medias, 
mjedisit, transportit, mbrojtjes civile, edukimit, 
industrisë agro-ushqimore, etj.  
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Në të do të gjeni:

- Tregues agrometeorologjikë dekadikë  
- Krahasim me mesataren shumëvjeçare 
- Harta, grafike, tabela, pamje satelitore, foto, etj. 
- Informacion sinoptik & fenologjik 

 

  
 

- Të dhëna për periudhën pasuese 
- Vlerësime mbi të shkuarën e të ardhmen e afërt 
- Parashikim moti për ditët që pasojnë 
- Fjalor Terminologjik Agrometeorologjik 5 gjuhësh 
- Dukuritë e jashtëzakonshme:  
 

� zjarre në pyje  
� rreshje dëbore  
� përmbytje, etj. 
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